

Årsredovisning för
Enilno Sthgisni AB

559213-0297

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jani Välimaa
Styrelseledamot

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enilno Sthgismi AB, 559213-0297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla webbplatser samt infrastruktur för online handel och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade med mer än 30% jämfört med föregående år. Orsaken till minskningen berodde på lägre trafik från Google, vilket i sin tur ledde till minskade annonsintäkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 105 000	13 443 206	5 292 433	1 324 227
Resultat efter finansiella poster	-1 146 262	1 319 026	17 903	878 586
Soliditet %	47,8	43,1	39	39,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	706 525	785 287
Balanseras i ny räkning		785 287	-785 287
Årets resultat			-811 262
Belopp vid årets utgång	50 000	1 491 812	-811 262

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 491 812
Årets resultat	-811 262
Summa	680 550
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	680 550
Summa	680 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 105 000	13 443 206
Övriga rörelseintäkter		69 233	166 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 174 233	13 609 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 360 664	-7 615 136
Övriga externa kostnader		-1 521 014	-3 648 253
Personalkostnader	2	-1 192 469	-867 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
Övriga rörelsekostnader		-240 165	-100 338
Summa rörelsekostnader		-6 374 312	-12 291 099
Rörelseresultat		-1 200 079	1 318 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 575	3 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 758	-2 983
Summa finansiella poster		53 817	811
Resultat efter finansiella poster		-1 146 262	1 319 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		335 000	-329 769
Summa bokslutsdispositioner		335 000	-329 769
Resultat före skatt		-811 262	989 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-203 970
Årets resultat		-811 262	785 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	120 000	180 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		120 000	180 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	250 000
Summa anläggningstillgångar		120 000	430 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 000	402 656
Övriga fordringar		999 411	924 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 339	787 694
Summa kortfristiga fordringar		1 161 750	2 115 306
Kassa och bank			
Kassa och bank		245 527	1 648 986
Summa kassa och bank		245 527	1 648 986
Summa omsättningstillgångar		1 407 277	3 764 292
SUMMA TILLGÅNGAR		1 527 277	4 194 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 491 812	706 525
Årets resultat		-811 262	785 287
Summa fritt eget kapital		680 550	1 491 812
Summa eget kapital		730 550	1 541 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	335 000
Summa obeskattade reserver		0	335 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		355 808	1 885 809
Skatteskulder		0	29 277
Övriga skulder		410 719	372 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 200	30 000
Summa kortfristiga skulder		796 727	2 317 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 527 277	4 194 292

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-60 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-180 000	-120 000
Redovisat värde	120 000	180 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-250 000	
Utgående nedskrivningar	-250 000	0
Redovisat värde	0	250 000

Underskrifter

Stockholm

Jani Välimaa 2025-08-22
Jani Välimaa Datum
Styrelseordförande

Pär Hammarstedt 2025-08-22
Pär Hammarstedt Datum
Styrelseledamot

Sam Treacy 2025-08-24
Sam Treacy Datum
Styrelseledamot